陕西省财政厅 陕西省教育厅转发财政部
教育部关于印发《中小学校财务制度》的通知

各设区市、杨凌示范区、韩城市财政局、教育局,省级直属学校：

为进一步规范中小学校财务行为，现将《财政部 教育部关

于印发〈中小学校财务制度〉的通知》（财教〔2022〕159 号）

转发你们，请认真贯彻落实。本制度自 2022 年 9 月 1 日起实施，

财政部、教育部 2012 年 12 月 21 日颁布的《中小学财务制度》

陕 西 省 财 政 厅
陕 西 省 教 育 厅

文件

陕财办教〔2022〕140 号

（财教〔2012〕489 号）同时废止。

陕西省财政厅 陕西省教育厅

2022 年 8 月 9 日

(此件主动公开)

陕西省财政厅办公室 2022 年 8月 9 日印发